PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 22 de março de 2024 – ANO XII – Edição nº 5727 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL

POR HEITOR PEREIRA DOS SANTOS SILVA
PORTARIA Nº 22/2023

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
     diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br

Página 1 de 1

PLANEJAMENTO E FAZENDA

O MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG torna público o Extrato do Termo

Aditivo N°01 do Contrato N°36/2022 do Processo Licitatório N°254/2022

– Pregão Presencial N°135/2022, Objeto: Prestação de serviços de coleta

e transporte de materiais recicláveis - coleta seletiva nas vias e

logradouros da cidade de Caratinga/MG, firmado entre este Município e

a Empresa ALVIMAR E FILHO LOCAÇÃO DE VEÍCULOS EIRELI. Fica

prorrogada a vigência contratual até 21/03/2025, a contar do dia

21/03/2024 – JOSÉ CARLOS DE SOUZA / Secretário Municipal de M.

Ambiente e Serviços Urbanos– Caratinga/MG – 21 de março de 2024.

MUNICIPIO DE CARATINGA – Torna Público Extrato de Termo de Aditivo

nº 01/2022 do Contrato nº 74/2021 – Objeto: locação de imóvel situado

Avenida Manoel Cordeiro Lúcio, n° 275, Distrito de Cordeiro de Minas,

Caratinga – MG, destinado ao funcionamento da Biblioteca Pública do

Distrito. Contratado: CARLOS LOPES CORDEIRO. Fica aditado o prazo do

presente contrato por um período de 12 (doze) meses, iniciando a

vigência em 26/11/2022 e finalizando no dia 26/11/2023. Permanecendo

inalteradas as demais disposições do Contrato inicial e as condições nele

estipuladas. Caratinga/MG – 25/11/2022. Elaine Teixeira Cardoso Alves

- Secretaria Municipal de Educação.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Convocação – Pregão

Presencial 145/2023, Objeto: Contratação de empresa para o

fornecimento de materiais escolares, limpeza, pedagógicos, válvula

redutora de pressão hídrica e protetor solar para atender a Prefeitura

Municipal de Caratinga. Ficam convocadas as licitantes credenciadas para

a reabertura da sessão pública a acontecer no dia 25/03/2024 às

09h00min, na rua Raul Soares, 171, 1° andar, Centro, Caratinga/MG.

Caratinga/MG, 22 de março de 2024. Bruno César Veríssimo Gomes –

Pregoeiro.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013

		2024-03-22T16:54:28-0300